[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
PAGE
2

От 11.02.2016

№ 273-ра
О внесении изменений в резерв
управленческих кадров для
замещения должностей

муниципальной службы в
администрации города Пыть-Яха

В соответствии с постановлением администрации города от 04.12.2012           № 310-па «О порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в администрации города Пыть-Яха», и на основании решений комиссии при главе администрации города Пыть-Яха по формированию и подготовке резерва управленческих кадров (протокол заседания комиссии от 08.02.2016 № 2):
1.
Исключить из резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы высшей группы, учреждаемых для выполнения функции «руководитель» в администрации города Пыть-Яха (должность главы администрации города Пыть-Яха), в связи с исключением должности муниципальной службы, для замещения которой кандидаты состояли в резерве управленческих кадров, в результате внесенных в Устав города Пыть-Яха изменений, следующих лиц:

-
Бойко Виталия Петровича, первого заместителя главы администрации города Пыть-Яха;

-
Пальчика Константина Николаевича, заместителя главы администрации по административно-правовым вопросам;

-
Руссу Олега Георгиевича, главного врача Бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»;

-
Антоненко Романа Валерьевича, замещавшего должность муниципальной службы в администрации города.
2.
Зачислить в резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы высшей группы, учреждаемых для выполнения функции «руководитель» в администрации города Пыть-Яха, по рекомендации аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Пыть-Яха, в порядке должностного роста:

-
Неклюдову Татьяну Валерьевну - на должность начальника управления по правовым вопросам администрации города.
2.
Сектору кадров и муниципальной службы управления делами администрации города Пыть-Яха (Я.Ю.Каримова) довести до сведения лиц, включенных и исключенных из резерва управленческих кадров, настоящее распоряжение в течение одного месяца с момента его издания.
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков)  разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет в разделе «Муниципальная служба».

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер

[image: image1.jpg]